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Sailwave results for Nazionale 470 Zonale 420 Colico at Colico 2020

Nazionale 470 Zonale 420 Colico

Colico

Results are final as of 17:40 on July 26, 2020

470 M Classe

Disputate: 6, Scarti: 1, Valide: 5, Presenti: 14, Sistema di punteggio: Appendix A

Club

354 - Soc.Velica di Barcola e
Grignano A

1511 - CircoloVelicoTorrette
AssSportDil

433 - GDV LNI MandellodelLario

433 - GDV LNI MandellodelLario

352 - S.Naut Pietas Julia Ass Sport
Dil

433 - GDV LNI MandellodelLario

404 - Circolo Vela Eridio Ass
Sportiva D

645 - AVAL-CDV
C.VelaAltoLarioAssSportDi

437 - C Vela Dervio Ass Dilettant
392 - F V Desenzano Ass Sport Dil
447 - C Velico Sarnico Ass Sport Dil
433 - GDV LNI MandellodelLario

404 - Circolo Vela Eridio Ass
Sportiva D

645 - AVAL-CDV
C.VelaAltoLarioAssSportDi
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NomeTimon

MARCHESINI MARIA

VITTORIA

GIONDI SOFIA

FALZONI LUCA

TRITTO ANGELA

CRICHIUTTI FRANCESCO

BALLOTTA CHIARA
BUCCI CLAUDIO

BISCHI EUGENIO MARIA

AIROLDI MASSIMILIANO
BRACUTI GIUSEPPE
ZAMBETTI ANDREA
FALZONI DAVIDE

MORETTO SIMONE

SCHIAVARELLI
FRANCESCO

NomeEquip
FESTO BRUNO

OPPIZZI MICHELE

PADOVANI
FRANCESCO

BERNARDO
ALESSANDRO F

FEDEL CECILIA

FRAZZICA PIETRO
COCCA KEWIN

KORADI LUCA

GAROFALO ANDREA
DAMIANO LUCA
BERARDI FRANCESCO
BOLDRINI FABIO

LIBERINI VALENTINA

CANZI GEMMA

R1
1.0

(3.0)

(5.0)

(8.0)
6.0

9.0

(10.0)
(11.0)
(12.0)
4.0

13.0

14.0

R2
1.0

2.0

3.0

5.0

4.0

8.0
(9.0)
(15.0
DNF)
7.0
10.0
11.0
6.0

12.0

13.0

R3
1.0

2.0
3.0
4.0
(15.0
DSQ)

8.0
6.0

7.0

5.0
10.0
9.0

(15.0
DSQ)

(15.0
RET)

(15.0
RET)

R4
1.0

2.0

5.0

3.0

15.0
DSQ
4.0

7.0

6.0

9.0
8.0
11.0

15.0
DNS

10.0

12.0

RS
1.0

3.0

5.0

4.0

2.0

7.0
8.0

9.0

10.0
6.0
11.0

15.0
DNS

15.0
RET

15.0
DNF

GEASNBC
R6 Totale
(15.0 20.0
DNS)

1.0 13.0
2.0 23.0
4.0 27.0
3.0 41.0
6.0 41.0
8.0 44.0
5.0 51.0
7.0 48.0
10.0 55.0
9.0 63.0
15.0 70.0
DNS

11.0 76.0
15.0 84.0
DNF

Netto
5.0

10.0

18.0

20.0

26.0

33.0
35.0

36.0

38.0
44.0
51.0
55.0

61.0

69.0
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